


予告なく商品の仕様を変更及び販売を終了する場合があります。ご容赦下さい。

泉 株式会社 お問い合わせは 

本　社

東京支社

〒530-0005  大阪市北区中之島３丁目３番３号  中之島三井ビルディング　
TEL.（06）6448-6141　FAX.（06）6448-6146
〒141-0021  東京都品川区上大崎3丁目1番1号　JR東急目黒ビル15階
TEL.（03）5719-7482　FAX.（03）5719-7492

「スタッキングカート」導入後（イメージイラスト）「スタッキングカート」導入前（イメージイラスト）

608 380

1,121936

サイズ（mm）

ナースステーションが変わる！
使わないときは、スタッキングしてコンパクト収納。

標準天板　
サイズ（mm）

標準トレイ　
サイズ（mm）

475

410

350

195 150
420

250

370

重量／12kg


